VP UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM TIN HỌC TỈNH

Số:         /TB-TTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Phân công phụ trách các lớp tập huấn ứng dụng CNTT
phục vụ công tác năm 2018

Căn cứ Kế hoạch triển khai công tác tập huấn ứng dụng CNTT phục vụ công tác năm 2018 của Trung tâm Tin học tỉnh Quảng Trị, để tổ chức lớp theo đúng kế hoạch,  Lãnh đạo Trung tâm Tin học tỉnh phân công công tác chuẩn bị và phụ trách lớp học, cụ thể như sau:

1. Thời gian tập huấn: Từ ngày 06/9 - 25/9/2018

2. Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ Hội nghị tỉnh, số 252 Hùng Vương, Đông Hà, Quảng Trị

3. Phân công thực hiện
	TT
	NỘI DUNG
	NGƯỜI PHỤ TRÁCH

	1
	Chỉ đạo chung
	Lê Châu Long

	2
	Trực tiếp chỉ đạo, phụ trách
	Lâm Công Tuấn

	3
	- Tổng hợp danh sách học viên; sắp xếp lớp

- Chuẩn bị các văn bản, giấy tờ liên quan đến công tác tập huấn
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Thanh Nhàn

	4
	- Chuẩn bị đường truyền Internet tốc độ cao; máy tính xách tay; máy chiếu, thiết bị mạng
	Lâm Công Tuấn
Dương Ng Xuân Hiếu

	5
	Thuê hội trường, nước uống, máy tính …
	Nguyễn Thái Dũng

	6
	Giảng viên chính:

	-
	- Hệ thống thông tin dành cho cán bộ, công chức tỉnh
- Hệ thống hòm thư công vụ tỉnh, QT_Drive …
	Lâm Công Tuấn
Nguyễn Thanh Bình

	-
	Phần mềm QLVB&HSCV
	Nguyễn Thị Vân

	-
	Phần mềm Một cửa điện tử
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh

	7
	Trợ giảng, quản lý lớp:
	Lâm Công Tuấn
Nguyễn Thanh Bình
Dương Nguyễn Xuân Hiếu

Nguyễn Thị Thanh Nhàn
Nguyễn Thị Vân
Nguyễn Thị Thùy Dương

	Lịch phân công giảng viên chính, trợ giảng theo phụ lục đính kèm

Căn cứ nội dung công việc và thời gian được phân công, đề nghị các công chức, viên chức liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

 GIÁM ĐỐC

- CC,VC Trung tâm Tin học tỉnh;

- Lưu VT.

Lê Châu Long

LỊCH PHÂN CÔNG GIẢNG VIÊN CHÍNH, TRỢ GIẢNG

PHỤC VỤ TẬP HUẤN ỨNG DỤNG CNTT PHỤC VỤ CÔNG TÁC NĂM 2018

	Lớp
	Thời gian

	Giảng viên chính
	Trợ giảng; Quản lý lớp

	Lớp 1
	Thứ 5, 06/9/2018
	Sáng
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
Dương Ng Xuân Hiếu

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình
Dương Ng Xuân Hiếu

	Lớp 2
	Thứ 6, 07/9/2018
	Sáng
	Lâm Công Tuấn
Nguyễn Thị Vân
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
Dương Ng Xuân Hiếu

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Dương Ng Xuân Hiếu

	Lớp 3
	Thứ 2, 10/9/2018

	Lâm Công Tuấn
Nguyễn Thị Vân
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
Dương Ng Xuân Hiếu

	Lớp 4
	Thứ 3, 11/9/2018

	Lâm Công Tuấn
Nguyễn Thị Vân
	Dương Ng Xuân Hiếu

	Lớp 5
	Thứ 4, 12/9/2018
	Sáng
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
Dương Ng Xuân Hiếu

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 6
	Thứ 5, 13/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình

Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Vân
Dương Ng Xuân Hiếu

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 7
	Thứ 6, 14/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình
Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 8
	Thứ 2, 17/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình
Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thùy Dương
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 9
	Thứ 3, 18/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình
Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp10
	Thứ 4, 19/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình

Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thùy Dương
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 11
	Thứ 5, 20/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình
Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 12
	Thứ 6, 21/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình

Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thùy Dương
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 13
	Thứ 2, 24/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình
Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 14
	Thứ 3, 25/9/2018
	Sáng
	Nguyễn Thanh Bình

Nguyễn Thị Vân
	Nguyễn Thị Thùy Dương
Nguyễn Thị Vân

	Chiều
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Nguyễn Thanh Bình

	Lớp 15
	Thứ 6,

03/8/2018

	Lâm Công Tuấn

Nguyễn Thị Vân
	Dương Nguyễn Xuân Hiếu

	TT
	TÊN LỚP
	TÊN ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG HỌC VIÊN
	THỜI GIAN

	1.
	Lớp 01
	- Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Sở Nội vụ
	47
	Thứ 5, 06/9/2018

	2.
	Lớp 02
	- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	44
	Thứ 6, 07/9/2018

	3.
	Lớp 03
	- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	33
	Thứ 2, 10/9/2018

	4.
	Lớp 04
	- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Linh
	45
	Thứ 3, 11/9/2018

	5.
	Lớp 05
	- Sở Tài nguyên và Môi trường

- Đoạn QL đường thủy nội địa
- Ban Dân tộc

- Sở Thông tin và Truyền thông

- Sở Lao động - TB&XH

- Sở Giáo dục và Đào tạo
	51
	Thứ 4, 12/9/2018

	6.
	Lớp 06
	- UBND thị xã Quảng Trị

- Sở Khoa học Công nghệ

- Sở Tài chính
	60
	Thứ 5, 13/9/2018

	7.
	Lớp 07
	UBND thành phố Đông Hà
	67
	Thứ 6, 14/9/2018

	8.
	Lớp 08
	UBND thành phố Đông Hà
	64
	Thứ 2, 17/9/2018

	9.
	Lớp 09
	UBND huyện Gio Linh
	51
	Thứ 3, 18/9/2018

	10.
	Lớp 10
	UBND huyện Gio Linh
	54
	Thứ 4, 19/9/2018

	11.
	Lớp 11
	UBND huyện Hải Lăng
	65
	Thứ 5, 20/9/2018

	12.
	Lớp 12
	UBND huyện Hải Lăng
	75
	Thứ 6, 21/9/2018

	13.
	Lớp 13
	UBND huyện Hướng Hóa
	54
	Thứ 2, 24/9/2018

	14.
	Lớp 14
	UBND huyện Hướng Hóa
	56
	Thứ 3, 25/9/2018

	15.
	Lớp 15
	Chi cục Kiểm lâm
	23
	Thứ 6,

03/8/2018

Ghi chú:

· Buổi sáng bắt đầu lúc 7h30’, tập huấn hệ thống thông tin dành cho cán bộ công chức tỉnh và phần mềm QLVB&HSCV, thư điện tử, QT_Drive
· Buổi chiều bắt đầu lúc 13h30’, tập huấn hệ thống một cửa điện tử tỉnh